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VISTO:
La Resolucion Decanal 1013/2012;

Y CONSIDERANDO:

Que la Direccion del Instituto de Estadistica y Demografia,
informa que algunos becarios han renunciado al beneficio, y que por ello

procede la cobertura de las vacantes;
Que el

pedido se e¢ncuadra en

las disposiciones

establecidas por la Resolucion HCD N° 65/2010, aprobada por Resolucién HCS

N° 301/2010; por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS
RESUELVE:

Art. 1°.- Dar de baja en las Becas tipo A, a las personas y desde la fecha que

se mencionan a continuacion:

Apelliido y Nombre
MALDONADO ROBERTO ADRIAN
GARAYO AGUSTINA
AVALOS MARIA LUJAN
OVIEDO YANINA DE LOURDES
FERRERO PAOLA ANDREA
SANGUEDOLCE MAURO CESAR
CIRIBENI FEDERICO
ARNOLDI GEORGINA BELEN
CEBREIRO LUCAS GABRIEL
10 NOGALES LILIANA NATALIA
11 HERRERA DANIELA YANET
12 BAIUTTI RENZO

OO ~NO O WN-—-

Documento

Fecha de Baja

27.012.830
36.201.044
36.504.433
31.053.918
28.816.664
29.606.081
33.888.102
35.526.182
33.892.473
29.653.148
33.922.234
35.577.596

03/11/2012
03/11/2012
03/11/2012
03/11/2012
03/11/2012
03/11/2012
03/11/2012
03/11/2012
05/11/2012
07/11/2012
03/11/2012
15/10/2012

Art. 2°.- Dar de alta en las Becas tipo A, a las personas y desde la fecha que se

que se mencionan a continuacion:

Apellido y Nombre
1 MARTIN JUAN MANUEL FRANCISCO
2 HERRERA DANIELA YANET
3 MILLONE VICTORIA
4 /ALTAMIRANO OSVALDO

Documento Fecha de Alta
29.063.198 04/11/2012
33.922.234 22/10/2012
35.963.052 04/11/2012
26.484.914 04/11/2012
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5 MATYJASCZYK EMILIO 29.255.028  04/11/2012
6 OLIVERA LUCERO YESICA 33.766.846  04/11/2012
7 BELLUZZO AGUSTIN 35.5675.394  04/11/2012
8 AMBROSIG MARIA EMILIA 35.635.668  04/11/2012
9 LEONARHDT GERMAN 36.952.032  04/11/2012

Art. 3°- Comuniquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archivese.
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