





Córdoba, ! 7 de diciembre de 2012.

VISTO:

La Resolución Decanal 1013/2012;

## Y CONSIDERANDO:

Que la Dirección del Instituto de Estadística y Demografía, informa que algunos becarios han renunciado al beneficio, y que por ello procede la cobertura de las vacantes;

Que el pedido se encuadra en las disposiciones establecidas por la Resolución HCD Nº 65/2010, aprobada por Resolución HCS Nº 301/2010; por ello,

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS R E S U E L V E:

Art. 1º.- Dar de baja en las Becas tipo A, a las personas y desde la fecha que se mencionan a continuación:

Apellido y Nombre	<b>Documento</b>	Fecha de Baja
1 MALDONADO ROBERTO ADRIAN	27.012.830	03/11/2012
2 GARAYO AGUSTINA	36.201.044	03/11/2012
3 AVALOS MARIA LUJAN	36.504.433	03/11/2012
4 OVIEDO YANINA DE LOURDES	31.053.918	03/11/2012
5 FERRERO PAOLA ANDREA	28.816.664	03/11/2012
6 SANGUEDOLCE MAURO CESAR	29.606.081	03/11/2012
7 CIRIBENI FEDERICO	33.888.102	03/11/2012
8 ARNOLDI GEORGINA BELEN	35.526.182	03/11/2012
9 CEBREIRO LUCAS GABRIEL	33.892.473	05/11/2012
10 NOGALES LILIANA NATALIA	29.653.148	07/11/2012
11 HERRERA DANIELA YANET	33.922.234	03/11/2012
12 BAIUTTI RENZO	35.577.596	15/10/2012

Art. 2º.- Dar de alta en las Becas tipo A, a las personas y desde la fecha que se que se mencionan a continuación:

Apellido y Nombre	<b>Documento</b>	Fecha de Alta
1 MARTIN JUAN MANUEL FRANCISCO	29.063.198	04/11/2012
2 HERRERA DANIELA YANET	33.922,234	22/10/2012
3 MILLONE VICTORIA	35.963.052	04/11/2012
4 ALTAMIRANO OSVALDO	26.484.914	04/11/2012

## EXP-UNC:0047082/2012







5 MATYJASCZYK EMILIO	29.255.028	04/11/2012
6 OLIVERA LUCERO YESICA	33.766.846	04/11/2012
7 BELLUZZO AGUSTIN	35.575.394	04/11/2012
8 AMBROSIG MARIA EMILIA	35.635.568	04/11/2012
9 LEONARHDT GERMAN	36.952.032	04/11/2012

DEGANO
Familia de Bionelas Tennémica

Art. 3º.- Comuníquese, dese cuenta al H. Consejo Directivo y archívese.

RESOLUCIÓN DECANAL Nº 1220 /2012

Mgter. MARCELO A. SANCHEZ Secretario de Administración

Facultad de Ciencias Económicas